
 

Strona 1 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.08.28

                                                                                Uchwała Nr 329/XXXVI/14
                                                                                Rady Gminy Brzeziny
z dnia 80.08.2014r.

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny na lata
                  2014-2026

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.
poz.594.) oraz art.226,227,230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.z
2013r.,poz 885 ze zm.)Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje:

W uchwale Nr 279/XXX/13 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28.12.2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny na lata 2014-2022 zmienionej Uchwałą ,Nr 283/XXXII/14 z dnia
09.04.2014r.,Nr 302/XXXIII/14  z dnia 29.05.2014r.,Nr 317/XXXIV/14 z dnia 30.06.2014r. wprowadza się
następujące zmiany:

§ 1
§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„Uchwala się Wieloletnia prognozę Finansową Gminy Brzeziny obejmującą:
1)    dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przychody i rozchody
budżetu, kwotę długu, sposób sfinansowania deficytu  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2)    spłata długu w 2014r.zostanie sfinansowana wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6
ustawy, spłata długu w roku 2015 zostanie sfinansowana nadwyżka bieżącą budżetu oraz przychodami z
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, w latach 2016-2026 nadwyżką bieżącą budżetu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Strona 2 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.08.28

za organ stanowiący Stanisław Walaszczyk



 

Strona 3 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.08.28

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 329/XXXVI/14 z dnia 2014-08-08

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI
I. Dochody i wydatki w okresie objętym prognozą
W załączniku Nr 1 w stosunku do uprzednio podjętej uchwały, dokonano zwiększenia dochodów
bieżących w roku bazowym, o kwotę 68.218,00 zł, dochody majatkowe zwiekszono o 29.000,00 zł.
Dokonano zmian w wydatkach, zwiększając wydatki bieżące o kwotę 72.218,00 zł oraz wydatki
majątkowe o kwotę 52.000,00 zł.
Wartości na lata 2015-2026 pozostawiono bez zmian.

II. Przychody  budżetu
Zwiększono plan przychodów o 27.000,00 zł, w § 950. Przychody pochodzą z wolnych środków z lat
ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy.


